2021年８月 26日

各      位
会 社 名
代 表 者 名

問 合 せ 先

TEL

株 式 会 社 Ｓ Ｈ Ｏ Ｅ Ｉ
代表取締役社長 石田 健一郎
（コード番号：7839、東証第１部）
I R ・ 広 報 部 長  宮 川  篤 行
03-5688-5160（代表）

役員人事に関するお知らせ

2021年８月26日開催の取締役会において、下記の通り、役員人事について内定いたしま
したのでお知らせいたします。

なお、役員人事につきましては、2021年12月23日開催予定の当社第65期定時株主総会に
て正式に決議する予定です。

記

1. 役員人事について

(1) 取締役

①新任取締役候補者（2021年 12月 23日付、就任予定）

氏 名 現 職（2021年８月 26日現在）

山口 裕士 参与 財務経理部長

②退任予定取締役（2021年 12月 23日付、任期満了による退任）

氏 名 現 職（2021年８月 26日現在）

鶴見 優之 専務取締役生産本部長

(2) 監査役

①新任監査役候補者（2021年 12月 23日付、就任予定）

氏 名 現 職（2021年８月 26日現在）

宮川 篤行 IR・広報部長

②退任予定監査役（2021年 12月 23日付、辞任による退任）

氏 名 現 職（2021年８月 26日現在）

平野 明人 常勤監査役

【ご参考】

2021 年 12 月 23 日開催 第 65 期定時株主総会以降の役員体制（予定）
役職名 氏名

代表取締役社長 石田 健一郎
取締役商品開発本部長 志田  眞之
取締役生産本部長兼茨城工場長 堀本  隆行
取締役経営管理部長 山口  裕士
取締役（社外取締役） 小林 慶一郎
取締役（社外取締役） 清水 匡輔
常勤監査役 宮川  篤行
監査役 小 出  豊
監査役 森 田  賢

以 上